KONTRATE DHURIMI /" 0 |

AKSIONESH . hers, /

Ne Tirane sot ne daten 05/08/2024 hartohet kontrata e dhurimit si me poshfe vijon:

DHURUESI:

1- Lavdrim GJICI i biri i Nebi i datelindjes 01/04/1974, me Nr.Personal: 11404012591, lindur
ne Bushtricé, Kukés dhe banues ne Tirane, me adrese Njesia Administrative Nr.9, Rruga “Sulejman
Pasha”, Nd.38, H.5, Ap.7, disponues i let€rnjoflimit me Nr. 033298498,

2- Shogeria “Braka Construction” Sh.p.k, me NUIS Nr. L619065051, dhe Seli ne Durres
Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja Nr.5,
Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kagulini, ndodhur ne kryqezimin e rruges
Mujo Ulginaku me rrugen Andon Nagi dhe Hajdar Dushi, perfagesuar nga Administratori dhe Ortaku
i Yetem z. Amarild BRAKA i biri i Astrit i datélindjes 09/09/1988, me Nr.Personal: 180909083 H, lindur
né Ade, Fier dhe banues né Mchmet Braka 01580053; Nd. 5; H. 1; Frakull; Sheq Musalala; 9313; Fier,
disponues 1 pasaportes me Nr. BF3658783.

PRANUESI I DHURIMIT:

Personi Fizik “Atilio Germenji”, me NUIS Nr. L62113009A, dhe Seli ne Tirane Rruga "Kristaq
Capo", Nd.3, Kati [, Njesia Bashkiake Nr.4, Tirane, perfagesuar nga Administratori z. Atilio BIBA |
biri 1 Enrik i1 datélindjes 04/05/1986, me Nr.Personal: 160504074P, lindur dhe banues n& Tirané& me adresé
Njesia Administrative Nr.2, Rruga “Jul Variboba”, Nd.7, H.l, disponues 1 leternjofuimit me Nr.
038961860,

PERSON I TRETE:

Xhenisa BRAKA ¢ bija e Fatmir e datélindjes 20/07/1994, me Nr.Personal: J45720097K, lindur
n¢ Durrés dhe banuese né Mehmet Braka 01580053; Nd. 5; H. [; Frakull, Sheq Musalala; 9313; Fier,
disponuese ¢ leternjoftimit me Nr.032988510, (ne kete kontrate me cilesine ¢ bashkeshortes se
z.Amarild BRAIKA).

Personat e treguar me siper vendosen per te hartuar kontraten e dhurimit me permbajtjen e
meposhteme:

Ne daten 08/09/2011, eshte regjistruar si person juridik Shogeria Aksionare “FUTBOLL KLUB
KUKESI” SH.A, me numer identifikimi NIPT Nr. L18308201F, dhe Seli ne Tirane Rruga “Adem Jashari”.

Duke u mbeshtetur ekstraktin e shoqerise pas verifikimit te bere ne Qendren Kombetare te
Bizneseve (Q.K.B) Tirane, aksionet € Shogerise Aksionare “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, ndahen
ndermjet aksionereve si me poshte vijon:

1- Aksioneri Lavdrim GJICI zoteron 87,5 % (tetedhjete e shtate presje pese perqind) te
aksioneve te shogerise “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, te barabarta me 105.000 (njeqind ¢ pesemije)
aksione, me vlere nominale 1000 (njemije) leke per ¢do aksion, dhe shuma totale ¢ aksioneve qe zoteron
z. Lavdrim GJICI eshte 105.000.000 (njeqind e pesemilion) leke.

2- Aksioneri Shoqeria “Braka Construction” Sh.p.k, ne NUIS Nr. L619065051 zoteron 12,5
% (dymbedhjete presje pese perqind) te aksioneve te shogerise “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, te
barabarta me 15.000 (pesembedhjete mijé) aksione, me vlere nominale 1000 (njemije) leke per ¢do aksion,
dhe shuma totale e aksioneve qge zoteron Shogqeria “Braka Construction” Sh.p.k eshte 15.000.000
(pesembedhjete milion) leke.

Me Vendimin date 05/08/2024, tc Asamblese se Pergjithshme te Shogerise Aksionare “FUTBOLL
KLUB KUKESI” SH.A, eshte vendosur ge te lejohen aksioneret Lavdrim GJICI dhe Shogeria “Braka
Construction” Sh.p.k ge te dhurojne aksionet qe zoterojné ne Shoqerine “FUTBOLL KLUB KUKESI”
SH.A tek Pranuesi 1 Dhurimit Personi Fizik “Atilio Germenji” me NUIS Nr. L62113009A, dhe Seli ne
Tirane, Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga “Jordan Misja”, Pallati “Usluga”, Kulla Nr.3, Kati 1 Pare.




ORIGJINA'E PRONESISE

Nga ‘veutlkiml j dokumentave rezulton se Dhuruesi zLavdrim GJICI aksionet e Shogetise
“FUTBOLL KEU {UKESI” SH.A i ka fituar me Kontraten ¢ Dhurimit te Aksioneve Nr.1224 Rep,
Nr.258 Koi, date /04/2014, hartuar nga noteri Artna TRESKA.

Per sa me siper bazuar ne Ligjin Nr.9062, date 08/05/2003, Kodi i FFamiljes i Republikes se
Shqiperise Neni 77, germa b, kjo prone eshle pasuri vetjake dhe ne keto kushte Dhuruesi z.Lavdrim GJICI
eshte pronar i vetém me te drejta te plota i 87,5 % (tetedhjete e shtate presje pesedhjete pergind) te
aksioneve te shoqgerise “FUTBOLL KI.UB KUKESI[” SH.A.

OBJEKTI 1 KONTRATES

z.Lavdrim GJICT dhe Shogeria “Braka Construction” Sh.p.k deklarojne se i dhurojne Personit Fizik
Atilio Germenji” 100 % (njeqind perqind) te aksioneve te Shoqerise “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A,
le barabarta me 120.000 (njeqind e njezetmijc) aksione, me vlere nominale 1000 (njemije) leke per ¢do
aksion.

Personi Fizik “Atilio Germenji” deklaron se eshte dakord dhe pranon dhurimin.

Se bashku me pranimin e aksioneve te Shoqgerise “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, Personi
Fizik “Atilio Germenji” pranon edhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore ge ka shogeria ne lidhje me
te tretet dhe me organet shteterore per pjesen ¢ kapitalit qe zoteron.

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate dhurimi Dhuruesi z.Lavdrim GJICI dhe Shogeria “Braka
Construction” Sh.p.k humbasin ¢do te drejte pronesic mbi aksionet ¢ Shoqerise “FUTBOLL KLUB
KUKESI” SH.A, me NUIS Nr. L18308201F, aksione te cilat kalojne ne pronesi Pranuesit te Dhurimit
Personit Fizik “Altilio Germenji”.

Znj. Xhenisa BRAKA ne cilesine e bashkeshorles se z.Amarild BRAKA deklaron se eshte dakord
me dhurimin sa me siper,

Kontrata u perpilua ne pesé kopje me fuqi te barabarte ligjore dhe pasi u lexua nga palet dhe u gjet
sipas vullnetit te lire e te plote te tyre, nenshkruhet pa verejtje
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REPUBLIKA B SHQIPERISE AN
DHOMA'KOMBETARE E NOTERISE V3024030970267148
DEGA VENDORE TIRANE

NOTERARTAN H. TRESKA

DATE 06/08/2024
NR REP 2685

VERTETIM-NENSHKRIMI

Sot ne daten 06/08/2024 ne Studion Noteriale te ndodhur ne Rrugen ¢ “Kavajes”, Tirane para
meje noterit Artan TRESKA u paraqitén personalisht:

NENSHKRUESIT:

Lavdrim GJICI i biri 1 Nebi i datelindjes 01/04/1974, me Nr.Personal: H40401259L, lindur ne
Bushtricé, Kukés dhe banues ne Tirane, ne adrese Njesia Administrative Nr.9, Rruga “Sulejman Pasha”,
Nd.38, IL5, Ap.7, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar identifikuar nga letérnjoflimi me
Nr. 033298498.

Shogeria “Braka Construction” Sh.p.k, me NUIS Nr. L619065051, dhe Seli ne Dures
Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1| kat nentoke, lagjja Nr.5,
Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kagulini, ndodhur ne kryqezimin ¢ rruges
Mujo Ulginaku me rrugen Andon Nagi dhe Hajdar Dushi, perfagesnar nga Administratori dhe Ortaku
i Vetem z. Amarild BRAKA i biri i Astrit i datélindjes 09/09/1988, me Nr.Personal: [80909083H, lindur
né Ade, Fier dhe banues né Mehmet Braka 01580053; Nd. 5; H. 1, Frakull; Sheq Musalala; 9313; Fier,
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar identifikuar nga pasaporta me Nr, BF3658783.

Personi INizik “Atilio Germenji”, me NUJS Nr. L62113009A, dhe Seli ne Tirane Rruga
"Kristaq Capo", Nd.3, Kati 1, Njesia Bashkiake Nr.4, Tirane, perfagesuar nga Administratori z. Atilio
BIBA i biri i Enrik 1 datélindjes 04/05/1986, me Nr.Personal: 160504074P, lindur dhe banues né Tirané
me adresé Njesia Administrative Nr.2, Rruga “Jul Variboba”, Nd.7, H.I1, madhor me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar identifikuar nga leternjoftimi me Nr. 038961860.

Xhenisa BRAKA e bija e Fatmir e datélindjes 20/07/1994, me Nr.Personal: J45720097K, lindur
né Durrés dhe banuese né Mehmet Braka 01580053; Nd. 5; H. 1; Frakull; Sheq Musalala; 9313; Fier,
madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar identifikuar nga pasaportas me Nr, BG9927385.

Personat € treguar me siper kerkuan vertetimin ¢ nenshkrimit ne dokumentin bashkengjitur, 1 cili
eshte Kontrate Dhurimi Aksionesh date 05/08/2024, per dhurimin e aksioneve te Shogerise Aksionare
“FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A.

Ne keto kushte une noteri Artan TRESKA vertetoj nenshkrimin e z. Lavdrin GJICI, z.
Amarild BRAKA, z. Atilio BIBA dhe zuj. Xhenisa BRAKA, ne dokumentin bashkelidhur ketij
vertetimi.

Uné noteri, pasi verifikova identitetin e personave t¢ sipéreituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje t&¢ ploté mec nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
L10/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj
nénshkrimin e tyre.

NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noteri
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj 1€ dhénat personale t€ subjekteve té kétij veprimi né ményré té drejté
dhe t€ ligjshme.
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Shogeria Aksxcmare
"FUTBOLL. K,LUB KUKESI” SHLA

Tirane  ——
Nipt Nr. [L1§308201F

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE "FUTBOLL KLUB KUKEST” SH.A

Sot me date 05/08/2024, Asamblea e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise “FUTBOLL KI.UB
KUKESI” SH.A, me seli né Tirane, Rruga "Adem Jashari", e perbere nga aksioneret:

- Lavdrim GJICI zoterues 1 87,5 % te aksioneve te shogerise.

2- Shoqeria “Braka Construction” Sh.p.k, me NUIS Nr. L61906505], zoteruese ¢ 12,5 % te

aksioneve te shoqerise.

Bazuar ne Ligjin Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, Ligjin
Nr.9723, date 03/05/2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” (i ndryshuar), si dhe Aktin e
Themelimit dhe Statutin e Shogerise “FUTBOLL KLUB KUKEST” SH.A.,

VENDOSTI:

- Te lejojé aksioneret Lavdrim GJICI dhe Shogeria “Braka Construction” Sh.p.k ge te dhurojne
aksionet qe zoterojné ne Shogerine “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A tek Pranuesi i
Dhurimit Personi Fizik “Atilio Germenji” me NUIS Nr. L62113009A, dhe Seli ne Tirane,
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga “Jordan Misja”, Pallati “Usluga”, Kulla Nr.3, Kati i Pare.

2- Dhurimi te rcalizohet nepermjet kontrates noteriale.

AKSIONERET E SHOQERISE AKSIONARE
"FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A.

Lavdrim GJICI Shoqeria “Braka Construction” Sh.p.k
;}/‘:r - ,4 - e \ Perfagesuar nga Administratori dhe
(FC VTR Ortakn i Vetem z.Amarild BRAKA
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REPUBLIGAE SHOIPERISE RN
DHOMAKOMBIETARE E NOTERISE VL
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ARTAN H. TRESKA

DATE 06/08/2024
NR REP 2688

VERTETIM-NENSHKRIMI

Sot ne daten 06/08/2024 ne Studion Noteriale te ndodhur ne Rrugen e “Kavajes”, Tirane para
meje noterit Artan TRESKA u paragitén personalisht:

NENSHKRUESIT:

Lavdrim GJICI i biri i Nebi i datelindjes 01/04/1974, me Nr.Personal: H40401259L, lindur ne
Bushtricé, Kukés dhe banues ne Tirane, me adrese Njesia Administrative Nr.9, Riuga “Sulejman Pasha”,
Nd.38, 1.5, Ap.7, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar identifikuar nga letérnjoftimi me
Nr. 033298498,

Shoqgeria “Braka Construction” Sh.p.k, me NUIS Nr. L619065051, dhe Seli ne Durres
Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja Nr.5,
Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kagulini, ndodhur ne krygezimin e rruges
Mujo Ulqinaku me rrugen Andon Nagi dhe Hajdar Dushi, perfaqesuar nga Administratori dhe Ortaku
i Vetem z. Amarild BRAKA i biri i Astrit i datélindjes 09/09/1988, me Nr.Personal: [80909083H, lindur
né Ade, Fier dhe banues né Mehmet Braka 01580053; Nd. 5; H. 1; Frakull; Sheq Musalala; 9313; Fier,
madhor me zotesi Le plote juridike dhe per te vepruar identifikuar nga pasaporta me Nr, BF3658783.

Personat e treguar me siper kerkuan vertetimin e nenshkrimit ne dokumentin bashkengjitur, i cili
eshte Vendim date 05/08/2024 i Asamblese se¢ Pergjithshme te Aksionereve te Shoqerise Aksionare
“FUTBOLL KLUB KUKESIP” SH.A per dhurimin ¢ aksioneve te Shoqerisc Aksionare “FUTBOLL
KLUB KUKESI” SH.A.

Ne keto kushte une noteri Artan TRESKA vertetoj nenshkrimin e z. Lavdrim GJICI, dhe z.
Amarild BRAKA, ne dokumentin bashkelidhur ketij vertetimi.

L'né noteri, pasi verifikova identitetin ¢ personave (& sipércituar, népérmjet mjeteve L&
identifikimit né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika [, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
11072018 “Pér Noteriné™, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drcﬁcsxse nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj
nénshkrimin e tyre,

NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t¢ dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi né ményré té drejté
dhe t¢ ligishme.

NOTERI
Artan TRESKA
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Shogeria mé Pﬂrﬁ]tzﬂlesi te Kufizuar
”Braka\Conatmchon”’Sh p.k
Durres ~-_ '

Nipt Nr. L61906505[

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE "BRAKA CONSTRUCTION” SH.P.K

Sot me date 05/08/2024, Asamblea e Pergjithshme e Ortakeve te Shoqerise “Braka Construction”
Sh.p.k, me seli né Dwrres Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat
nentoke, lagjja Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kagulini, ndodhur ne
krygezimin e rruges Mujo Ulginaku me rrugen Andon Nagi dhe Hajdar Dushi, e perbere nga Ortaku i
Vetem z Amarild BRAKA, bazuar ne Ligjin Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Tregetarct dhe Shogerite
Tregetare”, Ligjin Nr.9723, date 03/05/2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” (i ndryshuar), si
dhe Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin € Shoqerise “Braka Construction” Sh.p.k.

VENDOSI:

1- Shoqeria “Braka Construction” Sh.p.k lejohet dhe te dhuroje aksionet ge zoteron ne
Shoqerine “FUTBOLL KLUB KUKESP SH.A tek Pranuesi i Dhurimit Personi Fizik
“Atilio Germenji” me NUIS Nr. L62113009A, dhe Seli ne Tivane, Njesia Bashkiake Nr.9,
Rruga “Jordan Misja”, Pallati “Usluga™, Kulla Nr.3, Kati i Pare.

2- Dhurimi te realizohet nepermjet kontrates noteriale.

ORTAKU I VETEM
I SHOQERISE "BRAKA CONSTRUCTION” SH.P.K.

Amarild BRAKA
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DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ARTAN H. TRESKA

DATE 06/08/2024
NR REP 2686

VERTETIM-NENSHKRIMI

Sot ne daten 06/08/2024 ne Studion Noteriale te ndodhur ne Rrugen e “Kavajes”, Tirane para
meje noterit Artan TRESKA u paraqit personalisht:

NiENSHKRUESI:

Shoqeria “Braka Construction” Sh.p.k, me NUIS Ni. L619065051, dhe Seli ne Durres
Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja Nr.5,
Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kagulini, ndodhur ne krygezimin e rruges
Mujo Ulginaku me rrugen Andon Nagi dhe Hajdar Dushi, perfaqgesuar nga Ortaku i Vetem z.Amarild
BRAKA i birt i Astrit i datélindjes 09/09/1988, me Nr.Personal: 180909083H, lindur né Ade, Fier dhe
banues né Mchmet Braka 01580053; Nd. 5; H. I; Frakull; Sheq Musalala; 9313; Fier, madhor me zotesi
te plote juridike dhe per te vepruar identifikuar nga pasaporta me Nr, BF3658783.

Personi 1 treguar me siper kerkoi vertetimin e nenshkrimit ne dokumentin bashkengjitur, i cili
eshte Vendim date 05/08/2024, i Asamblcse s¢ Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise “Braka
Construction™ Sh.p.k, per dhurimin ¢ aksioneve te Shoqgerise Aksionare “FUTBOLIL. KLUB KUKESI”
SH.A.

Ne lketo kushte une noteri Artan TRESKA vertetoj nenshlkrimin ¢ z. Amarild BRAKA, ne
dokumentin bashkelidhur ketij vertetimi.

Uné noteri, pasi verifikova identitetin e personit té sip€rcituar, népérmjet mjeteve 1€ identifikimit
né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&", si dhe nenit 128 ¢ ligjit nr. 110/2018°Pér
Notering”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vérteto) nénshkrimin ¢
L.

N& zbatim t€ ligjit nr, 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t&€ dhénave Personaie”, uné noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t€ subjektit té kétij veprimi né ményré (& drejté
dhe té ligjshme.

NOTERI
Artan TRESIKKA
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Personi F muﬁmmo Germenji”
Tirane °, R /

Nipt Nl‘.‘Lf)_ZI-ISOUQA

VENDIM
1 PERSONIT FIZIK “ATILIO GERMENJI”

Sot me date 05/08/2024, Personi Fizik “Atilio Germenji”, me seli n¢ Tirane Njesia Bashkiake nr.
9, Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, Kulla nr, 3, kati i pare, bazuar ne Ligjin Nr.9901 date 14/04/2008
“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, Ligjin Nr.9723, date 03/05/2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” (1 ndryshuar).

VENDOSI:

1- Te pranoje dhurimin ¢ aksioneve te Shogerise “FUTBOLL KLUB KUKESI” SHLA me
NUIS Nr. L18308201F.
2- Dhurimi te realizohet nepermjet kontrates noteriale.

PERSONI FIZIK “ATILIO GERMENJI”

Atilio BIBA
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NOTER: ARTAN H. TRESKA

DATE 06/08/2024
NR REP 2687

VERTETIM-NENSHKRIMI

Sot nc daten 06/08/2024 ne Studion Noteriale te ndodhur ne Rrugen e “Kavajes”, Tirane para
meje noterit Artan TRESKA u paraqit personalisht:

NEENSHKRUESI:

Personi Fizik “Atilio Germenji”, me NUIS Nr. L62113009A, dhe Scli ne Tirane Riuga
"Kristaq Capo”, Nd.3, Kati |, Njcsia Bashkiake Nr4, Tiranc, perfagesuar nga Administratori z.
Atilio BIBA i biri i Enrik i datélindjes 04/05/1986, me Nr.Personal: 160504074P, lindur dhe banucs
né Tirané me adresé Njesia Administrative Nr.2, Riuga “Jul Variboba”, Nd.7, H.1, disponues i
leternjoftimit me Nr, 038961860,

Personi i treguar me siper kerkoi vertetimin e nenshkrimit nc dokumentin bashkengjitur, i cili
eshte Vendim date 05/08/2024, i Personit Iizik “Atilio Germenji” per pranimin e dhurimit te
aksioneve tc Shogerise Aksionare “FUTBOLL KLLUB KUKESI” SH.A.

Ne keto kushte une noteri Artan TRESKA vertetoj nenshkrimin e z. Atilio BIBA, ne
dokumentin bashkelidhur ketij vertetimi.

Uné noteri, pasi verifikova identitetin ¢ personit té sipércituar, népérmjet mjeteve t€
identifikimit né€ pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 & ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, dat¢ 17.08.2005;
vértetoj nénshkrimin e tij.

Né& zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10,03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné
notert deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré
t€ drejté dhe té ligjshme,

NOTERI
Artan TRESKA
] q\_——h__
a_j_'yﬁ{.&l'if | S
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REPUBLIKA E SHQIPERISFE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMEBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TI. DHIENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri vnik i identifikimit t& subjektit | 1.18308201F
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 08/09/2011

3. Emri i Subjektit

FUTBOLL KLUB KUKESI

4. Torma ligjore

Shogéri Aksionare

5. Data e themelimit

29/08/2011

6. Kohézgjatja

Nga: 29/08/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé n& Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Adem Jashari”

§. Kapitali

120.000.000,000

9. Vlera ¢ kapitalit té shlyer;

120000000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 120.000,000
10.1 Vlera nominale; 1.000,000
11. Kategorité e aksioneve 1& shoqérisé té zakonshme me pérparesi me té drejte pa t& drejte

[1.1 Numri pér secilén kategori

vole vole

12. Objekti i aktivitetit:

Organizimi i aktiviteteve sporlive te futbollit. Krijimi i ckipeve
zinxhire dhe pjescmarrja ne garat sportive (e organizuara nga
Federata Shqgiptare ¢ Futbollit. Aderimi dhe regjistrimi si klub ne
Federaten Shgiptare te Futbollit, dhe ne te gjitha llojet ¢
aktiviteteve te futbollit kombetar dhe nderkombetar.Futja ne tregun
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

¢ lojtareve per te blere lojtare sipas nevojave te ekipil. Aktivitete te
tiera ne fushen e futbollit per interesat e shogerise dhe Bashkise
Kukes.Shogeria, brenda kufijve te parashikuara nga legjistacioni ne
fuqi, do te kryej cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objeklin e saj.Shoqeria do te kryeje
aktivitetin e saj pas martjes dhe ne perputhje me liceneat apo lejet
perkatese.

13, Sistemi i administrimit

[ me njé nivel <] me dy nivele

14. Administratori/ét

[4.1 Afati i emérimit

Lavdrim Gjiei

Nga: 29/03/2020 ‘ Deri: 28/03/2025

15, Procedura e emérimil nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Klevisa Ferati

nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit Nga: 17/07/2023 Deri: 17/07/2026
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Po

17.2 Kushtel ¢ pjesémarrjes

[8. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Mimoza Kugi

nivele) Anetar
9.1 Kryetar/anétar : .
19.2 Afati i emérimit Nga: 23/01/2016 Deri: 20/01/2025
20. Anétar i Pavarur Po

20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjes&marrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit Mbikqgyrés
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy

nivele)
a9 1 15 '

fasvdita

Majlinda Dimo

Anctar




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

22.2 Afaliieméimit

Nga: 17/02/2020 Deri: 11/02/2026

23. Anétar | Pavarur Jo

23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve [

23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24, Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet lipjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Auterizuar Bujar Bendo

25.1 Afati i emérimit Nga: 23/03/2021 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Albanian Audit Partners

26.1 Afati 1 emérimit Nga: 25/12/2021 | Deri:

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Lavdrim Gjici

Me Ie drejte vote: 105000.0000
Pa t2 drejte vole;

87,500

28. Aksionarét

28.1 Numrii Aksioneve

28.2 Pérgindja ¢ pjesémairjes

Braka Construction

Me te drejte vote: 15000.0008
Pa te drejte vote:

12,500

29. Vende té tjcia té ushtrimit t& aktivitetit

30. T€ dhéna g¢ njoftohen vullnetarisht

Emuri Tregtar: FUTBOLL KLUB KUKESI
E-Mail: juristeurogjici@gmail.com
Telefon: 0684037399

31. Statusi:

Aktiv

Daté: 03/08/2024

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2024/08/03 11:19:43 +02:00

Emnri, Mbicmri, Nénshkrini
(i népunésit té sportelit)

L18308201F2024080311193399

2006

Thénm : Ky dokoerend Satta ghemeyaar dhwe volousr me gl

re npe proceikire gudomatihe ngr afe siem elektronik {Qendid Kivnbitore ¢ Brneit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PiER T"E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit te subjeklit

(NUIS) L619065051
2. Data e Regjistrimit 06/07/2016
3. Emrii Subjektit Braka Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2016
6.

Kohézgjatja

Nga: 02/07/2016

7. Zyra qendrore € shoqérisé né Shqipéri

Duwrres Durres DURRES Ndertim objekt multifunksional 10
katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja
Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles
Marie Kagulini, ndodhur ne krygezimin e rruges Mujo
Ulginaku me rrugen Andon Nagi dhe Hajdar Dushi

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

207.525.816,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndértimi dhe mirémbajtja e ndértimeve civile, turistike,
shérdetésore, social-kulturore, treptare, bujgésore, ujésjellés
me kontraktues privat apo shtetéror, vendas dhc t&€ huaj,
brenda apo jashté vendit. Veprimtari né fushén e turizmit me
qéllim ngritjen e hoteleve dhe fshalrave turistike t& pushimit,
plazheve, gendrave té arkétimit brenda dhe jashté vendit, té
blejé, t€ marré me qira, t€ ndértojé apo té nxisé ndértimin ¢
tyre, duke vepruar né két€ fushé e vetme apo me partneré té
tjeré. Import -- eksport t& materialeve t& ndértimit, t& léndéve
t¢ para pér ndértim, makineri, pajisje dhe pjesé kémbimi, té
mallrave t€ ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave t&
ndryshém pér vete dhe pér té treteé. Kryerja e ¢do lloj
aktiviteti té lejueshém nga ligji pér formén juridike &
subjektit. Blerje - Shitje automjetesh brenda dhe jashte
vendit. Sherbime avokatie.

10. Administratori/ét Amarild Braka
10.1 Afati i em&rimit Nga: 02/07/2016 Deri: 02/07/2026
I 1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AmarildBraka




12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesé€marrja né pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

“,“_hk#ulﬂ-.:
Para;

' T PP
207.525.816,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Riuga Teli Ndini, Zona Kadastrale
8140, me Nr.Pasurie 2/637/1, Njésia Administrative nr.3

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Braka Construction
E-Mail: alketa.meca(@yahoo.it
Telefon: 0694040009

Fax: 0697066694

[5. Statusi:

Aktiv

Daté: 06/08/2024

Emri, Mbiemuri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT I
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L62113009A
(NUIS)
. Enwiisubjektit Atilio Germenji

Forma ligjore

Person Fizik

Data e regjistrimit

13/09/2016

Fusha e veprimtarisé

Vendi i ushtrimit 1 aktivitetit

i lidhen me veprimtarin sportive 1€ lojlareve

Mcnaxhim te karrieres profesioniste dhe sportive (€
Lojtareve, pérfshin 1€ drejten ckskluzive g€ t€ pérfagésoj
Lojtaret né t& gjitha aspektet profesionale dhe sportive me
qéllim zhvillimin e karrieres profesionale dhe sportive &
Lojtareve, duke patur parasysh (€ drejien ekskluzive pér 1€
negociuar dhe nénshkruar me palét e treta kontartat té cilat

Tirane Tirane TIRANE Tirane, Tirane, Njesia Bashkiake nr.
9, Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, Kulla nr. 3, kati i pare

Vende (€ yera té ushtrimit té aktivitetit

T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ABM
E-Mail: atiliogermenjis@gmail.com
Telefon: 0693635010

Statusi Aktiv
Vulosur elektrenikishl nga
Qendra Kc}mb/élare a Biznesit
i/ Date:2024/08/05 01:48:28 +02:00
Dat¢:05/08/2024 £62113009A2024080501481979
2006
Emuri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
hfrdm ¢ Ky dodiusmsentt Bhitd - aferreriaer che wwlmae mr one

1¢ it procedr e sutomel ke ngd Afl e Hektnom b (Qeoca Kombdfore @ Slmesi)}
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Bashkia Fier
Njésia administrative Frakull _
Zyra e Gjendjes Civile 158 =
CERTIFIKATE FAMILJARE -
Né bazé té Regjistrit Kombétar t&€ Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés Gjiniaﬂ Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
I. [Amarild BRAKA Astrit Tabene M [l 09-09-1988 |I/e martuar{Ade, Fier Shqiptare [I80909083H
2. [Xhenisa BRAKA Fatmir Mimoza F gecas 20-07-1994 |I/e martuar |Durrés Shqiptare [J45720097K
3. [Cattaleya BRAKA Amarild Xhenisa F E Bija 03-06-2020 |Begar/e  [Tirané Shqgiptare |M0O5603039K]
O I
I e
T B
7. |-
) P
0. |-mmmmmm -
10, ~mmmmmmmm e
Kjo certifikaté 1éshohet pér Dokument
{EORIRRESHITA40BIE 143010 EFOM
Fage | nga i
Frlﬁﬁ:fm:ko‘?;‘okurﬁeﬁt esht¥ aienertiar dhe Vilosur means '« %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Tirané

Njésia administrative Njésia Administrative Nr. 2 374

Zyra e Gjendjes Civile 374
-
|

1

CERTIFIKATE PERSONALE

&

Daté: 05.08.2024

e l " T . . - . - o -r i I " I
N& bazé té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile (€ vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

v

. Atilio

Emri "\

Mbicumri “BIBA

Numri Personal 160504074P

Emri i Babait -| Enrik

Emri i Nénés | Za})a

Datélindja 04-05-1986 (tetédiijeté e gjashté)

Vendlindja Tirané ,

Vendbanini Rruga Ferit Xhajko; Nd. ; l
/ Tirane; Njesia bashkiake nr. 8; 1017; Tirané

Gjinia Mashlll |

Giendja Civile I/e martuar

Shtetésia Shqiptare  ~
y :

Kjo certifikaté [éshohet pe:

Mbiemri para martese "Germenji" . Ndryshuar me Akt

martese nr, 129, daté 28.07.2017

r

28.07.2017

Viboouw: shekironkichd nga Diagiaca a
Pigiitishme a Gancues Chvile

Dale S0ZATADS 12, 1507 +0200

b2el T 7ddlctBd by 3SR R FAlAGETA2

- "-
.
\

N\épuné'si i jSndjes Civile

L

-ﬁl Valbona Réxﬁo

(Emui, Mbiemri, Nénshkrimi, Vula)

Shénim : Ky dokument Bshté gjeneruar ghe vulosur me ané
¢ njé procedure milomatike nga nfé sistem elektronik (Drejtoria e

o Pérgjithshime e Gjendfes Civite)




{ ‘ Ar. o Dibtes, Qendra e Biznesi Observalcr

1 Salvia. Kali XN
- 1 ||'f TIRANE, SHOIPERI
X i TEL/FAK.:355 4 2420065
1" ‘ i - --Jll,' TEL:355 4 241006
Regpister _E.-;I{l”l'_"_'}'-:-":{i HEREY AR TLE S Email; tbs & ioen-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240805091500852
Data e Rezultatit te Kerkimit: 05.08.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 09:15:00

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-011-2198

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

LAVDRIM NEBI GJICI

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

4

i
[ b Plpores - /ot

Data e shtypit: 05.08.2024 Fagja t e 2 Ora e shiypit: 09:15:00



| Brs 1 ‘ Ar. e Dibres, Qendra e Biznesit Cbhservalor
i % W b N 1 Selwa, Kati X1

| P, i TIRANE, SHQIPERI
NI | f| TEWL/FAX.:3595 4 242CC05

I R LN == = TEL:355 4 2420006
]{_i_'f',ll:"-‘l ' __._'1_“_;..‘ :'I‘E'HI mese Email: rbs @ roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Murnri | Rezuitatit te kerkimit: D-20240805091500852
Data @ Rezultatit te Kerkimit: 05.08.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 09:15:00

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-011-2198

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0 =

BRAKA CONSTRUCTION SH.P.K.
FUTBOLL KLUB KUKESI SH.A.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

s /__ g E
b Pirpres—- 5 "Jf-{it,()
Emertimi ,O-éL /
ARTAN HENRIK TRESKA P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
VALBONA JAHO

Data e shiypit: 05.08.2024 Fagja 2 e 2 Ora e shtypit; 09:15:00





